广东省教育厅关工委关于公布
广东省教育系统关工委庆祝中国共产党成立
90周年唱红歌活动获奖名单的通知
（粤教关工委〔2011〕16号，2011年7月8日）

各地级以上市教育局关工委、各有关高校关工委：

广东省教育厅关工委遵照中央有关部门关于在青少年中开展“学党史、颂党恩、跟党走”教育精神，以建党90周年为契机，发挥教育系统关工委老同志的积极作用，在全省教育系统开展庆祝中国共产党成立90周年唱红歌活动。这次活动得到了全省各级教育局关工委、教育行政部门和学校的积极响应，在全省范围迅速掀起唱红歌热潮，用唱红歌的形式对青少年进行社会主义核心价值体系教育，坚定了他们跟党走的信念。
从今年四月到六月底，根据省教育厅关工委开展唱红歌活动通知要求，大、中、小学普遍开展唱红歌活动，全省有19个市教育局关工委以及26所高校关工委，推荐了优秀节目。经过组委会聘请专家认真评审，共评出一等奖6名，二等奖17名，三等奖42名，优秀节目奖31名，优秀组织奖33名，优秀指导奖23名，现将名单公布如下（详见附件）。
七月二日晚，在广东电视台举行了“红歌献给党——广东省教育系统关工委庆祝中国共产党成立90周年唱红歌颁奖演唱会”。演唱会展演了全省唱红歌活动部分优秀节目，为获得一等奖

—1—
以及部分二等奖单位和优秀组织奖单位颁发了奖牌。省关工委主任张帼英、省关工委副主任佀志广、中共广东省教育工委、省教育厅党组副书记景李虎、省教育厅关工委主任杜联坚等领导出席观看了演出并为获奖单位代表颁奖，并充分肯定全省教育系统唱红歌活动取得显著成效。

附件：广东省教育系统关工委庆祝中国共产党成立90周年唱红歌活动获奖名单（大学组部分）

  —2—
附件：

广东省教育系统关工委庆祝中国共产党
成立90周年唱红歌活动获奖名单（大学组部分）
一等奖（6名，大学组2名）

中山大学  肇庆学院

二等奖（17名，大学组6名）

广州中医药大学  广东技术师范学院
华南理工大学  中山职业技术学院
华南农业大学  韶关学院

三等奖（42名，大学组14名）

湛江师范学院  电子科技大学中山学院

广东广播电视大学  暨南大学

私立华联学院  五邑大学

广东工业大学  仲恺农业工程学院

广东石油化工学院  广东商学院（三水）
广东水利电力职业技术学院  华南师范大学

广东女子职业技术学院  韶关学院韶州师范分院

优秀节目奖（31名，大学组6名）

私立华联学院  广东医学院

广东体育职业技术学院  广州航海高等专科学校

广东外语外贸大学  广州市番禺职业技术学院

—3—
优秀组织奖（33名，大学组13名）
中山大学关工委  广州中医药大学关工委
湛江师范学院关工委  广东医学院关工委
广东技术师范学院关工委  广东广播电视大学关工委
暨南大学关工委  私立华联学院关工委
仲恺农业工程学院关工委  华南理工大学关工委

广东水利电力职业技术学院关工委  华南师范大学关工委

华南农业大学关工委
优秀指导奖（23名，大学组8名）

中山大学               周  莉

肇庆学院               李颂国  胡  凖

广州中医药大学         陈  玉

广东技术师范学院       苏  敏

华南理工大学           梁  军

华南农业大学           陈振明

韶关学院               浦  涛

中山职业技术学院       杨  虹  师娟娟  王  静

  —4—